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W  nawiązaniu  do  konferencji,  która  odbyła  się  13.11.2025  r., w  ramach 
projektu  „EURES  –  międzynarodowym  wsparciem  wielkopolskich pracodawców”, 
uprzejmie  informuję,  że  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Poznaniu organizuje nabór
na bezpłatny wyjazd studyjny do Hiszpanii.

Wyjazd  planowany  jest  dla  15  pracodawców  z  sektora  MMŚP  z  Wielkopolski 
tj.  posiadających  jednostki  organizacyjne  na  terenie  województwa 
wielkopolskiego (weryfikacja  nastąpi  na  podstawie  rejestrów).  W 
przedsięwzięciu  mogą  brać  udział pracodawcy  z  wyłączeniem  agencji 
zatrudnienia  (w  tym  agencji  pracy  tymczasowej).

Preferowany  jest  udział  przedsiębiorstw
(na  podstawie  sekcji  PKD)  z  następujących branż:

– TSL (transport-spedycja-logistyka),

– branży budowlanej,

– branży produkcyjno-przetwórczej,

– ochrona i bezpieczeństwo.

 

Każdy  pracodawca  chcący  brać  udział  w  projekcie  zobowiązany  będzie 
do wyrażenia zgody na przeprowadzenie przez firmę zewnętrzną krótkiego
materiału filmowego na temat procedur obowiązujących w reprezentowanym
przez pracodawcę zakładzie pracy oraz o funkcjonujących w nim stanowiskach
pracy. Ponadto zobowiązany będzie  do  przesłania  przynajmniej  jednej  oferty 
pracy,  która  przedstawiona  będzie podczas wyjazdu poszukującym pracy.

Wyjazd zaplanowany jest w okresie od 13 do 17 kwietnia 2026 r. lub w okresie 
od 20 do 24 kwietnia 2026 r.

Zgodnie z założeniami projektu, Wielkopolscy pracodawcy będą mieli możliwość
zapoznania  się  z  zagranicznym  rynkiem  pracy  i  obowiązującymi  na  nim 
zasadami rekrutacji,  a  szczególnie  poznania  oczekiwań  pracowników, 
rozważających ewentualność  decyzji  o  zatrudnieniu  w  Polsce.  Ponadto 
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pracodawcy  będą  mieli możliwość  wymiany  dobrych  praktyk  w  otoczeniu 
gospodarczo-biznesowym  w  innym  kraju,  rozeznania  szans  na  znalezienie 
potencjalnych  pracowników.

Jednocześnie  wyjazd  ma  na  celu  kontakt  z  innymi  pracodawcami 
oraz instytucjami rynku pracy w Hiszpanii.

Grupą odbiorców  wielkopolskich  pracodawców  będą  zarówno  Polacy  myślący  o 
powrocie  do  kraju,  ale  i  także  cudzoziemcy  z  krajów  UE/EFTA  chcący  podjąć
zatrudnienie  w  Polsce.  Warto  też  zauważyć,  że  możliwe  będzie  dotarcie  także 
do  cudzoziemców z  krajów trzecich, tj. pochodzących  spoza  krajów  UE/EFTA,  ale 
już przebywających i legalnie pracujących w kraju UE/EFTA.

Dzięki  wyjazdowi  pracodawcy  nawiążą  relacje  z  zagranicznymi  podmiotami.
Pozwoli to poznać innowacyjne modele, działania, narzędzia i procesy, które
zwiększają efektywność i konkurencyjność firmy. Ponadto uczestnicy zapoznają się
z nową wiedzą, świeżymi  perspektywami  i  sprawdzonymi  rozwiązaniami,  które 
można  wdrożyć  we własnej  firmie.  Ponadto  będą  mieli  możliwość  podzielenia 
się  własnymi doświadczeniami.

Kryteria  naboru  oraz  formularz  zgłoszeniowy  dostępne  są  na  stronie
internetowej  https://wuppoznan.praca.gov.pl/eures-hiszpania.  Rejestracja  na 
wyjazd będzie  możliwa  od  dnia  26.01.2026  r.  godz.12.00.  O  zakwalifikowaniu 
do  projektu decydować  będzie  kolejność  prawidłowych  zgłoszeń  na  wyjazd. 
Pierwszeństwo uczestnictwa w projekcie będą mieli pracodawcy ze wskazanych
branż.

Osobami  odpowiedzialnymi  za  kontakt  w  sprawie  wyjazdu  ze  strony  WUP  są  
Natalia  Konował,  tel.: 61 846-38-08,  n.konowal@wup.poznan.pl  i  Amadeusz
Konieczny, tel.: 61 846-38-28, a.konieczny@wup.poznan.pl .

 


